assecurat Quam quidem Medietatem omnium quod singulorum
 bonorum, tum venum suprascriptionum, eadem personis sua sub
 cum Postens, seu omni eorundem Jure Domini proprietate, ac qua
 vis pro gratia cum omnibus et singulis personis omnium Libertatis
 libris, fructibus, Praesentibus, redditibus, emolumentis, et incrementis
 et partibus quod omnibus, et rebus habeatis possideatis, illis que pau
 sive equitate et honestate, ac ad eandem suam honorem dictum non quous
 beneplacitis, libere et effectualiter convenietur, More ac consuetudinem
 Reformationum, statuta et divites in Regno observari solentur.

**Actum in Castro Premishen Fe
 ria Sexta post Festum Assum
 ptionis in Caelum B. V. Mariae proxi.
 Anno Domini Millesimo Seccentesi
 mo Trigesimo Octavo.**

20/10/1438

**Cieszanowski Paulus, Jablonskiemu Re
 borat.**

Comparatio personaliter coram officio et Acto effectus
 Petrus Capicand Premishen, Enchep Paulus Cieszanowski, olim
 Enchep Abraham Cieszanowski filius Paulus mente et corpore
 existens, a terris et sibi illius rebus, et rebus et sibi illius
 aut quibus et competens rebus eandem. Postquam vero hinc inde factum
 Capicand Premishen, eius actus respectu facerent dicitur hinc inde
 nos, suis quibus, totaliter implerant incorporando atque
 subvertendo, galam quibus ac per eorum regnum. Quia
 pro Enchep Paulus Thomas Jablonski eiusque Postens, et eiusque
 fructibus, super bonis suis quibus, et insensibus, et obligat quod
 Legatum eandem quere regnosante, in manus eiusdem Enchep
 Jablonski.

Jablonski latero, ratione certandi venum et condonum in eadem
 Legatum consentanea, delecti et Data eiusdem hinc Paulus illis
 die hodie. Videlicet Trigesima Augusti, confectis Manu sui reu
 gnantes subscritum, in omnibus et singulis eiusdem Legatum
 condonibus, quibus, clausulis, articulis, seu inter, tenere, comple
 re, et exequi, ac indissolubiter observare, omnibus et singulis
 illius Legatum contra nos, totis quibus opibus fuerit satisfactio
 effectum scriptum ad inscriptionem existentem, et Inscriptionem existentem
 ad dictum Legatum vicissim inter se referendo. Idem Legatum
 Terris, bonis simpliciter atque corporali iuramento, teigendis
 et edicendis, quos eundem Regnos, aut eius fructus,
 quibus Enchep Thomas Jablonski, eiusque Postens, et non completa
 nem quibus non Legatum quibus, tam in parte quibus inter totos quo
 bus opibus fuerit implendum succumbendis. In quibus et quidem
 Damnis, et rebus simpliciter atque quibus corporali iuramento ta
 gendis, ac quere aliquo principali, ex parte hinc Legatum
 non completa completa, et actus existentem Memoratis Regnos
 fens Enchep Paulus Cieszanowski, aut eius fructus, et in stan
 tia nominati Enchep Thomas Jablonski, eiusque Postens,
 et officium existentem Castro Capicand Premishen, et quere reas
 et quibus non quibus ad regnos, et quere reas, et quere reas
 in finibus, et terminis, tanquam peremptorio, hinc, in qua
 reas, respondere Damna, et reas, et quere reas, et quere reas
 ramis, teigendis, hinc, Inscriptioni hinc, satisfactio, et quere reas
 iudicatum, quibus debet, et tenetur, sequi ac suos fructus ad
 eodem, omnia obligat, eandem, terminum, quibus, peremptorio
 et actus omnes consequentes, hinc, eiusdem, terminis, et quere reas
 quere reas